
 

 

UCHWAŁA NR XIX/151/2025 

RADY GMINY OSTROWITE 

z dnia 15 września 2025 r. 

zmiany uchwały nr XVI/127/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 3 czerwca 2025 r. w sprawie utworzenia 

Gminnego Klubu Dziecięcego w Giewartowie, dla którego Gmina Ostrowite jest organem prowadzącym 

oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/127/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 3 czerwca 2025 r. w sprawie utworzenia 

Gminnego Klubu Dziecięcego w Giewartowie, dla którego Gmina Ostrowite jest organem prowadzącym oraz 

nadania statutu, w załączniku do niniejszej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 28 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W przypadku nieobecności dziecka w Klubie opłata za pobyt nie podlega zwrotowi, bez względu na 

liczbę dni nieobecności. W przypadku przyjęcia dziecka lub rozwiązania umowy z Klubem w trakcie 

miesiąca, opłata za pobyt uiszczana jest w pełnej wysokości, z zastrzeżeniem ustępu 3.”.; 

2) w § 28 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu:  

„3. W przypadku zawieszenia działalności Klubu uzasadnionego nadzwyczajnymi okolicznościami, 

w szczególności zagrażającymi życiu i zdrowiu dzieci, rodzicom przysługuje zwolnienie z opłaty za pobyt 

dziecka w Klubie, w części proporcjonalnej do liczby dni roboczych miesiąca, w którym Klub 

nie świadczył usług.”.; 

3) w § 28 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:  

„4. Rodzice nie ponoszą opłat za wyżywienie dziecka w Klubie w przypadku nieobecności dziecka, 

zgodnie z zasadą: dzienna stawka żywieniowa mnożona przez liczbę dni nieobecności dziecka, pod 

warunkiem skutecznego poinformowania kierownika Klubu o nieobecności dziecka najpóźniej 

w przeddzień planowanej nieobecności, a w przypadku nieplanowanej nieobecności (np. choroba, 

zdarzenie losowe) w pierwszym dniu tej nieobecności do godziny 7:30.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowite. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ostrowite 

(-) Beata Mierzejewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 6593


		2025-09-17T11:43:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




